
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

94 
35 
11 
30 
16 
65 
10 

Name 

IVAN SILVA ALVARES 
GUSTAVO SILVA DA ROSA 
ALICE MATOS 
KELLY KRUG 
GIGI QUADROS 
DANIEL KRAUS 
LUANA SILVA ALVARES 

Class 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

GP160 JUNIOR 

Best Tm 

2:07.348 

2:12.959 

2:18.789 

2:19.862 

2:21.775 

2:43.943 

2:52.907 

In Lap 

6 

7 

1 

5 

3 

4 

2 

Diff 

5.611 

11.441 

12.514 

14.427 

36.595 

45.559 

Gap 

5.611 

5.830 

1.073 

1.913 

22.168 

8.964 

Laps 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

5 

Last Tm 

2:09.234 

2:12.959 

2:19.301 

2:20.160 

2:22.223 

2:47.573 

3:00.921 

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/01/2022 11:46:58 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE 29e30/01 

GP160 JUNIOR 

Classificatório 2 GP160 JUN 

Qualifying started at 11:25:56 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

30/01/2022 11:15 


